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Ocak-Aralık 2022 Dönemi Faaliyetler-Medya Komisyonu 
 

Mayıs 1. Mezun Koordinatörlüğü Web Sitesi İçerik Planlaması 
2. Mezun Koordinatörlüğü Sosyal Medya Hesaplarının Planlaması 
3. Mezun Koordinatörlüğü Web İçeriklerinin Tamamlanması 

Haziran 1. Mezun Portalı Veritabanı Algoritma Planı  
2. Mezun Web Sitesi Arayüz Araştırması  
3.  Mezun Sosyal Medya Araçlarının Aktif Kullanımı 

Temmuz 1. Mezun Web Sitesi İçerik Güncellemeleri 
2.  Mezun Web Sayfası Arayüz Tasarımı 

Ağustos 1. Mezun Web Sitesi İçerik Güncellemeleri  
2. Mezun Web Sayfası Arayüz Tasarımı 

Eylül 1. Mezun Sosyal Medya Araçlarının Aktif Kullanımı  
2.  Mezun Web Sayfası Arayüz Tasarımı 

Ekim 1.  Mezun web Sitesi İçerik Güncellemeleri 
Kasım 1.  Mezun Web Sitesi İçerik Güncellemeleri 
Aralık 1. Mezun web sitesi içerik güncellemeleri 

 
Yıllık Sonuç ve İyileştirme önerileri:  
 
2022 yılı Mayıs ayında çalışmalara başlayan Mezun Koordinatörlüğü Medya Komisyonu Mayıs-Aralık dönemi için 
planlanan faaliyetleri gerçekleştirmiştir. Mezun Koordinatörlüğü üniversite web sayfasında oluşturulmuş, içerikleri 
tamamlanarak web sayfası açılmıştır. Mezun portalı veritabanı algoritması tamamlanarak hazırlık aşaması 
tamamlanmıştır. Bununla birlikte koordinatörlük sosyal medya hesapları henüz aktif hale getirilememiştir. Mezun 
portalı girişleri ve web sayfasında sosyal medya hesaplarına geçiş sağlayacak sekmeler ile sosyal medya 
hesaplarının da aktif hale getirilmesi planlanmaktadır. 
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Ocak-Aralık 2022 Dönemi Faaliyetler-Mezun Takip Komisyonu 
 

Mayıs 1.  Belediyelerle mezunların iş istihdamı hakkında görüşülmesi 
2.  İŞKUR ile üniversitedeki tüm son sınıf öğrencilerinin iş bulma, CV hazırlama, İŞKUR 
işleyişi hakkında bilgilendirilme gibi konuları içeren geniş kapsamlı bir program düzenleme 

Haziran 1.  Yılda 2 kez olmak üzere (dönem başında ve dönem sonunda) İŞKUR ile üniversite son 
sınıf öğrencilerinin buluşması 

Temmuz 1. 2000 yılı ile 2005 yılı arasında İnönü Üniversitesinden mezun olan kariyer sahibi kişilerin 
belirlemesi 

Eylül 1.  2005 yılı ile 2010 yılı arasında İnönü Üniversitesinden mezun olan kariyer sahibi kişilerin 
belirlemesi 

Kasım 1.  2010 yılı ile 2015 yılı arasında İnönü Üniversitesinden mezun olan kariyer sahibi kişilerin 
belirlemesi 

Aralık 1.  2015 yılı ile 2022 yılı arasında İnönü Üniversitesinden mezun olan kariyer sahibi kişilerin 
belirlemesi 

 
Yıllık Sonuç ve İyileştirme önerileri:  
 
2022 yılı Mayıs ayında çalışmalara başlayan Mezun Koordinatörlüğü Mezun Takip Komisyonu mezunların iş 
istihdamı konusunda Belediyelerle görüşme sağlamıştır. Ancak İş-Kur ile planlanan etkinlikler bir sonraki yıl 
yapılmak üzere karar bağlanmıştır. 2000-2022 yılları arasındaki İnönü Üniversitesi kariyer sahibi mezunlarının 
belirlenmesi için fakültelere yazı yazılmış ve ilgili mezunlar belirlenmiştir.  
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Ocak-Aralık 2022 Dönemi Faaliyetler-Sosyal Etkinlik Komisyonu 
 

Mayıs 1.   Komisyonun oluşturulması 
2.  Komisyonun görev dağılımının yapılması yıllık iş akış planının hazırlanması 
3.  Sosyal etkinlikler kapsamında mezun, öğrenci buluşmasına davet edilecek misafir 
belirlenmiş olup panelin gerçekleşeceği tarih karara bağlanmıştır. 

 
Yıllık Sonuç ve İyileştirme önerileri:  
 
Mayıs 2022 tarihinden itibaren oluşturulan komisyon iş akış planını hazırlayarak koordinatörlüğün web sayfasında 
yayınlamıştır. 2022 yılı için planlanan öğrenci ve davetli konuşmacı kapsamında gerekli görüşmeler sağlanmış ve 
etkinliğin çevirimiçi olarak yapılması kararlaştırılmıştır. 
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Ocak-Aralık 2022 Dönemi Faaliyetler-Kariyer Destek Komisyonu 
 

Haziran 1. Yaz kurslarının açılması 
Eylül 1. İş hayatına geçmiş olan mezunlar ile yeni mezun öğrenciler arasında mentör-mentee 

görüşmeleri düzenlemek 
Kasım 1. Mezunların kariyerlerine destek olmak amacıyla alanında uzman kişilerle online veya 

yüzyüze bilgilendirme toplantıları gerçekleştirmek 
Aralık 1. İş hayatına geçmiş olan mezunlar ile yeni mezun öğrenciler arasında mentör-mentee 

görüşmeleri düzenlemek 
2.  Mezunların kariyerlerine destek olacak yayın takipleri yapmak ve birlikte kitap okuma 
etkinlikleri düzenlemek. 

 
Yıllık Sonuç ve İyileştirme önerileri:  
 
Kariyer Destek Komisyonunun planladığı mentör-mentee buluşmaları fakülteler aracılığıyla çevirimiçi olarak 
gerçekleştirildi. Bu kapsamda yapılan etkinliklerde katılımcılar yüksek oranda katılım sağladı ve genel olarak yüksek 
düzeyde memnuniyet belirtti. Bu nedenle bu tür etkinliklerin sonraki süreçlerde de yenilenmesi planlandı.  
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Ocak-Aralık 2022 Dönemi Faaliyetler-Uluslararası Mezun Komisyonu 
 

Mayıs 1.  Komisyon Oluşturulması 
2.  Komisyon görev dağılımının yapılması, yıllık iş akış planının oluşturulması 

Haziran 1.  Üniversitemiz önlisans ve lisans programlarından mezun olmuş uluslararası öğrencilerin 
listelenmesi, iletişim bilgilerine ulaşılması 
2.  Önlisans ve lisans programlarından mezun Uluslararası mezunlar ile iletişime geçilmesi, 
iş, akademik vb. durumları hakkında bilgi alınarak rapor oluşturulması, Mezun bilgi 
sistemine giriş işlemlerinin gerçekleştirilmesi 
3.  2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı uluslararası mezun öğrencilerin mezuniyet töreni için 
organize edilmesi 

Temmuz 1.  Üniversitemiz yüksek lisans veya doktora programlarından mezun olmuş uluslararası 
öğrencilerin listelenmesi, iletişim bilgilerine ulaşılması 
2.  Yüksek lisans veya doktora programlarından mezun olmuş uluslararası mezunlar ile 
iletişime geçilmesi, iş, akademik vb. durumları hakkında bilgi alınarak rapor oluşturulması, 
Mezun bilgi sistemine giriş işlemlerinin gerçekleştirilmesi 
3.  Mezun olacak uluslararası öğrenciler ile iletişim kurulması, mezun bilgi sistemine 
girişlerinin yapılması 

Ağustos 1.  Hem lisans hem de yüksek lisans veya doktora eğitimini üniversitemizde tamamlamış 
uluslararası mezunlar ile iletişime geçilmesi, iş, akademik vb. durumları hakkında bilgi 
alınarak rapor oluşturulması 
2.  Mezun anketinin hazırlanması ve uygulanması 

Eylül 1. Ayrıştırılmış kategorilerde oluşturulmuş uluslararası mezun raporları doğrultusunda web 
sayfasının güncellenmesi   

Ekim 1.  Yeni kayıt yaptıran uluslararası öğrenciler ile mezun öğrencilerin buluşturulacağı 
etkinlikler planlanması 

Kasım 1.  Uluslararası mezun öğrencilerimiz ile, üniversite anıları, mevcut durumları ve gelecek 
planları başlıkları altında birebir söyleşi planlanması 

Aralık 1.  Uluslararası mezun öğrencilerimiz ile, üniversite anıları, mevcut durumları ve gelecek 
planları başlıkları altında birebir söyleşi planlanması 

 
Yıllık Sonuç ve İyileştirme önerileri:  
 
Mayıs 2022 tarihinde oluşturulan Uluslararası Mezun Komisyonu yıllık iş akış planının oluşturarak web sayfasında 
yayınlamıştır. Lisans ve Lisansüstü düzeyde mezun olan uluslararası mezunların listesi, istihdam durumları 
oluşturulmuştur. Mezunların mezun bilgi sistemine girişleri için fakülteler aracılığıyla gerekli girişimler yapılmıştır. 
2022 yılında mezun olan uluslararası öğrenciler ve dereceye giren mezunlar belirlenmiştir. Dereceye giren 
mezunlara mezuniyet töreninde ödül verilmiştir. Komisyon tarafından hazırlanan mezun anketi koordinatörlüğün 
web sitesinde yayınlanmıştır.  Uluslararası mezunlar ile öğrenciler söyleşisi 2023 yılında çevirimiçi yapılmak üzere 
gerekli görüşmeler sağlanmıştır. 


